335

tati nostrae nominibus et in personis fidelium nostrórum egregiorum,
prudentum ac circumspectorum judicis primarii, magístrí CIVIum,eae-
terorumque senatorum ac juratorum civium liberae regiaeque civitatis
nostrae Tyrnaviensis, qualiter iidem exponentes in facto certorum quo-
rundam negotiorum suorum coram clarius et uberius declarandorum
fassionibus et attestationibus nonnullorurn fidelium nostrorum reveren-
dorum, honorabilium, spectabilium ac magnificorum, egregiorum ítem
et nobilium, sed et ignobilium ac alterius cujusvis status et honestae con-
ditionis utriusque sexus, tam ecclesiasticae quam saecularis quoque dig-
nitatis hujus regni nostri Hungariae quorumcunque comitatuum homi-
num, quibus videlicet ea manifeste constarent, ad praesens pro jurium
suorum tuitione plurimum indigerent, esseritque iisdem necessariis ac
proinde iidem exponentes medio tui certam quandam pro parte sui
attestationem seu testium inquisitionem fieri ac celebrari facere vellent
lege regni admittente. Cum autem veritatis confessio fidedignorum ho-
minum testimonia nemini forent deneganda, pro eo tibi harum serie fir-
miter praecipientes benigne committimus et mandamus, quatenus accep-
tis praesentibus erga praefatos universos et singulos reverendos, hono-
rabiles, spectabiles ac magnificos, egregios item et nobiles, sed et igno-
biles ac alterius cujuscunque status honestae tamen conditionis utriusque
sexus, tam ecclesiasticae quam saecularis quoque dignitatis dicti regni
nostri Hungariae quorumcunque comitatuum homines, quos videlicet
praelibati exponentes aut homo vel procurator eorundem ad id speciali-
ter deputandus duxerit nominandos, simul vel divisim constitutos per-
sonaliter accedas, ab iisdemque sub onere solutionis sedecím marcarum
gravis ponderis in generalí regni decretc superinde contento expressa-
tarum, si qui forsitan praesentibus requisiti testimonium veritatis per-
hibere recusarent, per eos, quorum interest. vigore praescripti generalis
regni decreti immediate et irremissibiliter exigendarum tui in praesen-
tiam citatis et accersitis, a spiritualibus siquidem ad constitentiae eorum
puritatem, a saecularibus vero ad fidem eorundem domino deo debitam,
fidelitatemque maiestati nostrae et sacrae diademati nostro regio obser-
vandam qualis ipsis de iis omnibus rebus et negotiis, de quibus videli-
cet nominibus et in personis dictorum exponentium fuerint interrogati,
constiterit certitudo veritatis, suo modo rescias, inquiras et experiaris
meram, plenam atque omnimodam certitudinis veritatem. Et post haec
super hujusmodi fassionibus et attestationibus, dictorumque testium in-
quirendorum nominibus ac rescitae veritatis, universorumque coram te
declarandorum serie literas tandem nostras ad fidelem relationem tuam
coram persónalis praesentiae nostrae regiae in judiciis locumtenente
et consiliario nostro suo modo fiendam testimoniales relatorias sub si-
gillo nostro judiciali authentico apud eundem praeserrtiae nostrae regiae
in judiciis locumtenentem et consiliarium nostrum habito jurium me-
moratorum exponentium futura pro cautela necessarias dandas esse
duximus et concedendas communi suadente justitia, secus non f:acturus.
Datum in libera regiaque civitate nostra Tyrnaviensi, die undecima
mensis Januarii anno domini millesimo septingentesimo decimo sexto.